
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

2 ноября 2023 года № 5023 

 
О внесении изменения в постановление 

администрации муниципального образования  

«Город Саратов» от 7 июня 2022 года № 2350  

«О присвоении наименований элементам планировочной 

структуры в Гагаринском административном районе» 

 

В соответствии со статьями 43, 44.1 Устава муниципального 

образования «Город Саратов» 

постановляю: 

 

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального 

образования «Город Саратов» от 7 июня 2022 года № 2350 «О присвоении 

наименований элементам планировочной структуры в Гагаринском 

административном районе», изложив пункты 1.1, 1.2 в новой редакции: 

«1.1. Территории, расположенной по северо-восточной границе 

кадастрового квартала 64:32:023907, - Российская Федерация, Саратовская 

область, городской округ город Саратов, территория СНТ Ривьера 

(приложение № 1). 

1.2. Территории, расположенной по северо-западной границе 

кадастрового квартала 64:48:020103, - Российская Федерация, Саратовская 

область, городской округ город Саратов, территория ТСН Северное сияние 

(приложение № 2)» (приложения № 1, 2). 

2. Департаменту Гагаринского административного района 

муниципального образования «Город Саратов» обеспечить установку 

указателей с обозначением наименований территорий. 

3. Комитету по общественным отношениям и туризму администрации 

муниципального образования «Город Саратов» опубликовать настоящее 



2 

постановление в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте администрации муниципального образования «Город 

Саратов».  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Саратов», председателя комитета по строительству и инженерной защите. 

 

 

Глава муниципального образования  

«Город Саратов»                                                                           Л.М. Мокроусова 

https://www.saratovmer.ru/administraciya/contact/163
https://www.saratovmer.ru/administraciya/contact/163


3 

Приложение № 1 

к постановлению администрации  

муниципального образования  
«Город Саратов» 

от 2 ноября 2023 года № 5023 

 

Схема  

расположения элементов планировочной структуры  

в Гагаринском административном районе 

 

 
 

 - территория СНТ Ривьера                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



4 

Приложение № 2 

к постановлению администрации  

муниципального образования  
«Город Саратов» 

от 2 ноября 2023 года № 5023 

 

Схема  

расположения элементов планировочной структуры  

в Гагаринском административном районе 

 

 

 

 - территория ТСН Северное сияние                                 
 

                                                                                                                                   . 


